
 

DECYZJA Nr 236/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

(PPK) lub Pracowniczych Planów Emerytalnych (PPE) w UKSW  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie - 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

(PPK) lub Pracowniczych Planów Emerytalnych (PPE) w UKSW,  zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i wdrożenie PPK/PPE w UKSW na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2215 z późn. 

zm.) a w szczególności: 

1) Wybór Instytucji zarządzającej PPK/PPE, który zostanie przeprowadzony w porozumieniu ze 

Związkami Zawodowymi działającymi na UKSW; 

2) Wdrożenie modułu PPK/PPE w systemie kadrowo-płacowym Simple; 

3) Przygotowanie niezbędnych dokumentów związanych z PPK/PPE. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia – dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz.- Przewodnicząca; 

2) Kanclerz UKSW – dr Maria Hulicka; 

3) Kwestor UKSW – Anna Kołcz; 

4) Z-ca Kwestora – Katarzyna Szumowska; 

5) Kierownik Działu Płac – Marta Jendrasik; 

6) Specjalista ds. płac – Luiza Kucharska; 

7) Kierownik Działu Kadr – Wioletta Markiewicz; 

8) Z-ca Kierownika Działu Kadr – Joanna Rokita; 

9) Specjalista ds. Informatycznych – Paweł Napiórkowski; 

10) Radca Prawny z  Zespołu Radców Prawnych. 

 

§ 3 

Data wykonania zadań 31 grudnia 2020 r. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.wadzających 

  

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


